品番 : EA440AL-60
品名 : 3/8"x 60mm 化粧ネジ足(ｽﾃﾝﾚｽ製)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 1,020円（税抜）／ 円（税込）1,122
カタログ価
格
1,020円（税抜）／1,122円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
1171ページ
（2025/07/04 15:40現在）最新在庫： 2
仕様
メーカー アカギ 型番 A10396-0035
高さ 60mm ねじ径 W3/8”
つば φ55mm 幅 25mm
厚さ 3.0mm 穴径 10×38mm
材質 ステンレス（SUS304） 入数 1個
立バンド用のねじ込み式取付足